Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Sidney Luiz Sturmer - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 6/2019 - DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "VARIABILIDADE
FUNCIONAL E ADAPTAÇÃO À MICROBIOTA LOCAL DE ISOLADOS
TROPICAIS DE FUNGOS MICORRÍZICOS ARBUSCULARES", da doutoranda
Chaiane Schoen, a se realizar no dia 22 de fevereiro de 2019 às 10h, na sala F-101,
campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Claudio Roberto Fonseca Sousa Soares - UFSC

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho - FURB

Prof. Paulo Emílio Lovato - UFSC

Profª Drª Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

Prof. Dr. Alexandre Uhlmann - EMBRAPA

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de fevereiro de 2019.